
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Rotterdam houdende regels omtrent het aanwijzen van een inzamelaar voor 

kringloopactiviteiten (Aanwijzingsbesluit andere inzamelaar voor 

kringloopactiviteiten Rotterdam) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

Gelezen het voorstel van wethouder Handhaving, Buitenruimte, Integratie en Samenleven van 15 de- 

cember 2020; registratienummer 20/0022708; 

  

overwegende dat: 

– in artikel 2, eerste lid, Afvalstoffenverordening Rotterdam 2009 als inzameldienst belast met het 

ter uitvoering van de Wet Milieubeheer, de provinciale milieuverordening en de Afvalstoffenver- 

ordening Rotterdam 2009 inzamelen van huishoudelijke afvalstoffen, de inzameldienst van het 

cluster Stadsbeheer van de gemeente Rotterdam is aangewezen; 

– op grond van het tweede lid van de Afvalstoffenverordening Rotterdam 2009 het college van 

burgemeester en wethouders, naast de inzameldienst, andere inzamelaars kan aanwijzen die zijn 

belast met het afzonderlijk inzamelen van categorieën huishoudelijke afvalstoffen; 

– de kringloopactiviteiten van de inzameldienst Stadsbeheer (Piekfijn keten), na een gevolgde 

aanbestedingsprocedure, zijn uitgeplaatst naar de geselecteerde marktpartij, Het Goed Participatie 

B.V.; 

– de afspraken omtrent de uitplaatsing zijn vastgelegd in een viertal overeenkomsten; 

  

gelet op artikel 2, tweede lid, Afvalstoffenverordening Rotterdam 2009; 

  

besluit: 

Artikel 1 Aanwijzing andere inzamelaar 
Op grond van artikel 2, tweede lid, Afvalstoffenverordening Rotterdam 2009 wordt aangewezen als in- 

zamelaar voor kringloopactiviteiten: Het Goed Participatie B.V., gevestigd te Emmeloord. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit andere inzamelaar voor kringloopactiviteiten 

Rotterdam. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 december 2020. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 16 december 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 

9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 342887 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2020 nr. 342887 23 december 2020 1 



Bezwaar 
Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na de datum publicatie in het Gemeenteblad 

een bezwaarschrift indienen. Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste bevatten: 

– naam en het adres van de indiener; 

– datum bezwaarschrift; 

– de gronden van het bezwaar; 

– een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt. 

  

U wordt verzocht een kopie van dit besluit mee te zenden. Het indienen van een bezwaarschrift schort 

de werking van dit besluit niet op. 

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar: 

Het college van burgemeester en wethouders 

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie, 

Postbus 1011 

3000 BA Rotterdam. 

  

U kunt, als u een bezwaarschrift heeft ingediend, een verzoek om voorlopige voorziening (o.a. schorsing) 

indienen bij: Rechtbank Rotterdam, sector Bestuursrecht, postbus 50951, 3007 BM te Rotterdam. Voor 

een dergelijk verzoek is griffiegeld verschuldigd. 

Gemeenteblad 2020 nr. 342887 23 december 2020 2 


